UKD 621 315ł>7
NO R MA BRANŻOWA
BN-73
Sprzęt elektroin stolocyj ny
3068-25
ENERGOELEKTRYKA Tablica licznikowa 3-fazowa, 25 A , 500 V ,
z zabezp ieczeniami przedlicznikowymi , topikowymi
Wymagania i badania
Grupa ka ta logowa VI 71 ')
1. Przedmiot normy . Przedmiotem normy są wymaganla i oadanla docyczące cablicy licznikowej 3- fazo
'j , 25 A, 500 v, z zabezpieczeniami przedlicznikowymi , wypo tlaż onej IV gni azda bezpi eczniKowe inscala
{jne , przeznaczonej do stosowania w s trefie o KlimaCie umiarkowanym.
2 . Normy związane
N- 73/3068- 19 Sprzęt elektroin talacyJny . Tablice liczni Kowe na znamionowe napięcle izolac j i d0660 V.
Ogólne v~gania i badania
3. Oznaczenie tabl icy licznikowej powinno zawier ac dane wg BN- 73/3068-1 9 p . 2 . 2 . 1 i mieć postać :
TABLICA LICZNIKOWA 3! 25 A 500 V B1 P BN-73/3068-25 typ t abr. 2)
4 , Prąd znamionowy gniazd bezpiecznikowych . Tab lica licznikowa powinna być wyposażona w
be zpiecznikowe instal acyjne na prąd znamionuwy 25 A.
5. Główne wY!lliary w mm - wg rysunku na str. 2 .
gniazd.a
Śruby o r ozstawieniu oznaczonym na rysWlku wymiarem A powinny mie ć możliwość przes uwania się na do
wolną odlegJ:ość zawartą w granicach 70 do 179 mm .
Śruby o roz stawieniu oznaczonym na rysWlku wymiarem B powinny mieć możliwoś ć przesuwania się na
dowolną odległość zawartą w gr anicach 131 do 255 mm .
Pokazane na rysunku strzałki ze znakiem X oznac zają osie osłableń w ściance boczne j ta blicy , prze-
widzianych dla wprowad.zenla przewodów lns talacy jnych.
Pokazane na rysWlku strzałki ze znakiem Y oznaczają osie o słabień w
pr zewidz ianych dla wyprowadzenia przewodów instalacyjnych.
ściankach bocznych tablicy,
6 . Otwory dla wprowadzenia przewodów. Osłabie nia ścianki , przewidz iane dla wprowadzenia pr zewodów
do tablicy licznikowej , powinny zapewniać uzyskanie ot worów o średnicy 17 i ~8 mm z odchyłką +1 mm .
OsJ:abienia ś cianki, przewidziane dla wypr owadzenia przewodów instalacyjnych, powinny zapewniać uzys -
kanie otworów o średnicy 14 , 21 i 28 mm z odchyłką +1 mm .
Llcz oa otworow i ich usytuowanie powinny być zgodne z pos tanowieniami p . 5 .
7. Eozostałe wymagania . badania . pakowanie. pr zechowywanie i transport - wg BN-73/306~-19 .
8 . Postanowienia prze jściowe. Dla tablic lic znlkowych, których produkcja została uruchomiona do dnia
31 grudnia 1972 r . , dopuszcza się do dnia 31 grudnia 1975 r.:
- wyk onywanie otworów wejściowych o średnicy 21 mm, zami ast O średnicy 14 mm,
- niewykony ... ,anie osłabień ścianek dla uzyskania ot worów,
- wykonywanie taolic o szerokości 200+2 mm , zamiast 205+2 mm. -1 -1
. ) Symbol wg SVVI 1131-26.
Z) Wg la,rty katalogowej.
101I!C
Ośrod e k Badawczo-Rozwojowy S przętu Elektrot ech nicz nego ELGOS C zechow ice-Dz iedzice
Us ta no wi on a p rzez Dy rek tora Zjed no czenia P rzemys ł u Kabl i i Sp rzętu Elekt ro technicz neg o dni a 10 stycznia 1973 r.
jako /l 011l10 obowi azujQco w zokresie produkcji i ob r ot u od dnia 1 li pco 1973 r.
WYDAWN'C1WA NORMALIZACY JNE 1973.
(D z. Norm. i Miar n r 19 / 1973 poz. 54)
Wpływ do WN :29.5.13. Oddano do składu 17 .8.73. Druk ulr.onCJ:ono we ..... rzeiniv 13
Obt.0,25a. w. Nakład 5500+ 50 ogz. Zam. 31 04173
c ..... " 1.20
2 BIf-7JI3068-25
G ł 6"n8 "yml ary
205~~
y
r-
-_.- t-t-
r-
- F
I
~
I
-ł .-
.,
I
(-- t-
- ~
- r-
x X 38+o,s f!J!/
i,
A-A l Prz4k.!a d. rązwiq,zania
oslab/en sC/QneK
!;:rn#~m~77'7
Pod/oie 777TT
13068-25